987" 
znajduiącą się w Wydziale Hi­
potecznym ' Sądu Okręgowego 
w Białymstoku, znajduje się w 
wyłącznem posiadaniu dłużni­
ków i sprzedaży ulega w ca-. 
łości podług opisu z dnia 10-go 
grudnia 1931 r. 

Licytacja rozpocznie się od 
sumy szacunkowej dwadzieścia 
dwa tysiące (22.000) złotych. 

Zamierzający wziąć udział w 
licytacji obowiązany jest złożyć 
wadjum w wysokości dwuch ty­
sięcy dwustu (2.200) złotych. 

Na powyższej nieruchomości 
cią*v dług hipoteczny w sumie 
51.034 zł. 73 gr. z °/o% i kosz­
tami oraz tytułem kaucji 300 do­